平成 16年 7月 5日

各位

不動産投信発行者名
東京都港区浜松町二丁目 4番 1号
オリックス不動産投資法人
代表者名 執行役員 市川 洋
（コード番号 8954）
問合せ先
オリックス・アセットマネジメント株式会社
執行役員 齊藤 裕久
電話 03-3435-3285

大口投資主の所有投資口売却に関するお知らせ

本投資法人の大口投資主の所有投資口数に変動がありましたので、下記の通りお知らせ

致します。

記

1. 変動を確認した経緯
 本投資法人の大口投資主であるオリックス生命保険株式会社*より本投資法人の
投資口一部を平成 16年 7月 5日迄に売却した旨、本日通知を受領しました。

*オリックス生命保険株式会社はオリックス株式会社の子会社です。オリックス
株式会社は、本投資法人が資産運用を委託する投資信託委託業者、オリックス・

アセットマネジメント株式会社の単独株主です。

2. 当該投資主の名称等
1） 名   称  ： オリックス生命保険株式会社
2） 本店所在地  ： 東京都新宿区新宿 5-17-5 新宿中央ビル
3） 代 表 者  ： 取締役社長 水盛 五実
4） 主な事業内容 ： 生命保険業

3. 当該投資主の所有投資口数および発行済み投資口総数に対する割合

 所有投資口数 発行済投資口総数に対する割合
2004年 2月末時点 23,664口 13.49％

売却後 17,664口 10.07％
（ご参考） 発行済投資口総数：175,372口

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通省建設専門紙記者会